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BALANCO PATRIMONIAL
Cddigo Classificacao Descrigdao Saldo Atual
11 ATIVO 1.030.224,90D
2 1.1 ATIVO CIRCULANTE 479.073,17D
3111 DISPONIVEL 473.033,27D
7 1.1.10.2 BANCOS CONTA MOVIMENTO 128,01D
8 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL S/A 6049-6 30,00D
676 1.1.10.202.7 BANCOOB. - C/C 1504001-01 98,01D
10 1.1.10.3 APLICAGOES FINANCEIRAS 472.905,26D
11 1.1.10.300.1 APLICACAO CAIXA E. FEDERAL 2023-0 40,76C
514 1.1.10.300.2 APLICACA'O BANCO DO BRASIL S/A 6049-6 34,12D
722 1.1.10.300.6 APLICACAO B. DO BRASIL - 12189-4 12,84D
734 1.1.10.310.2 APLICACAO B. DO BRASIL 7769-0 8.175,97D
735 1.1.10.310.3 APLICA(;AO CAIXA E. FEDERAL 385-8 521,44D
738 1.1.10.310.4 APLICA(,’A'O BANCO DO BRASIL CONTA - 13433-3 3,92D
796 1.1.10.310.6 APLICA(;AO BANCO DO BRASIL S/A 6049-6 BB AUT.EMPRES 12,94C
800 1.1.10.310.7 APLICACA'O B. BRASIL C/C 21464-7 428.653,43D
801 1.1.10.310.8 APLICAGAO BANCO DO BRASIL CONTA 21.549-X 375,17D
804 1.1.10.310.9 APLICACA'O BANCO DO BRASIL CONTA 20.604-0 35.182,07D
18 1.1.3 OUTROS CREDITOS 6.039,90D
24 1.1.30.6 CREDITOS A FUNCIONARIOS 6.039,90D
522 1.1.30.600.4 ADIANTAMENTO FERIAS 6.039,90D

501 1.2

111 1.2.3

112 1.2.30.1
680 1.2.30.100.3
707 1.2.30.100.5

116 1.2.30.2
117 1.2.30.200.1

118 1.2.30.3
119 1.2.30.300.1
534 1.2.30.300.2

120 1.2.30.4
121 1.2.30.400.1

682 1.2.30.5
683 1.2.30.500.1

125 1.2.30.7

127 1.2.30.700.2
128 1.2.30.700.3
129 1.2.30.700.4
130 1.2.30.700.5
648 1.2.30.700.7
719 1.2.30.700.8

149 2

242 2.3

243 2.3.1

244 2.3.10.1
684 2.3.10.100.2

685 2.3.6

686 2.3.60.1
688 2.3.60.100.2
689 2.3.60.100.3
709 2.3.60.100.6

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
QUADRA ESPORTIVA
EDIFICIO SEDE

MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTOS DE COMPUTACAO

VEICULOS
VEiCuLOS

INSTALACOES
INSTALAGOES

(-) DEPRECIACOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIAGOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER
(<) DEPRECIAGOES DE VEICULOS
(-) DEPRECIAGOES DE INSTALAGOES
(-) DEPRECIACOES EQUIP. DE COMPUTAGAO
(<) DEPRECIAGAO DE IMOVEIS

PASSIVO
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
PATRIMONIO

DEFICIT OU SUPERAVIT
DEFICIT OU SUPERAVIT
DEFICIT OU SUPERAVIT ACUMULADO
SUPERAVIT DO EXERCICIO
(=) DEFICIT DO EXERCICIO

Claudio Donizeti Jordao
PRESIDENTE
CPF: 009.977.416-00

551.151,73D
551.151,73D
277.827,15D
75.048,36D
202.778,79D

220.997,42D
220.997,42D

139.018,30D
46.502,10D
92.516,20D

67.789,75D
67.789,75D

113.579,10D
113.579,10D

268.059,99C
33.772,22C
9.351,68C
52.789,75C
59.757,64C
50.629,10C
61.759,60C

1.030.224,90C
1.030.224,90C
290.394,23C
290.394,23C
290.394,23C

739.830,67C
739.830,67C
966.107,64C
234.597,28C
460.874,25D

GIULIANO GUARINI

Reg. no CRC - SP sob o No. 216719

CPF: 882.550.856-53



